Limietdriekamp deel 2

Progr. nr. 1 50m Schoolslag dames mix

MJEUZEL Vvt. 0.40.30, MSEN1EE Vvt. 0.40.30

. jeugd 2 en later
Nienke Mierop
Lieske Zijlstra
Emi Schipper
Bibi Middelbos
Faustine Mussig
Maud van der Burgh
Daphne Keijzer
Yente v. Wensen
Kemangi Hijmans

10 Aisha Nobels

11 Daphne van Tilburg

12 Anouk Roon

13 Silvy Damen

14 Branca van der Kolk

15 Ymke van der Velden

16 llse de Bruin

17 Bridget Boumann

18 Manon Verheul

19 Gonnie Barnhoorn

20 Martine Troost

m. senioren 1 en eerder

1 Lotte Middelbos

2 Wendy de Bruin

3 Manon Middelbos

4  Odette Holster

5

6

7

8

© O NG WN =g

Kelly v.d. Groef
Enisa Bekteshi
Lotte Kleinendorst
Almira Bekteshi

- Nanda van Heteren

zc De Schotejil
zc De Schotejil
ZOB'66

zc De Schotejil
De Geul
ZOB'66
Z0B'66

zc De Schotejil
Z0B'66

zc De Schotejil
De Geul

De Stelle
ZOB'66
ZOB'66
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66
ZOB'66

De Stelle

zc De Schotejil
Z0B'66
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66
De Geul

Progr. nr. 2 50m Schoolslag heren mix

JJUN4EL Vvt. 0.40.60, JJEUTEE Vvt. 0.40.60

j. junioren 4 en later
Xander Vis

Mart de Koning
Julien Tanis
Jarno Klink

Joep v.d. Hooven
Christiaan van Es
Stefan Leenheer
Daniel 't Mannetje
Jens Kooijman
10 Christian Kalle

11 Jesse Plomp

12 Jens Brouwer

O NOoO OBl wWwN -

[(e]

zc De Schotejil
Z0B'66

zc De Schotejil
De Stelle

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66

Limietdriekamp deel 2, 07-04-18 te Oud-Beijerland

0.36.25
0.36.64
0.39.44
0.38.64
0.39.72
0.44.85
0.46.36
0.45.18
0.44.68
0.43.61
0.44.61
0.45.70
0.46.55
0.44.86

0.48.99

0.57.60

0.34.43
0.36.52
0.36.39
0.39.51
0.39.95
0.41.06
0.43.67
0.41.73
0.39.90

0.33.36
0.33.66
0.34.79
0.38.80
0.39.51
0.41.63
0.41.16
0.40.69
0.44.54
0.42.22
0.42.67
0.43.63

02-03294
02-00996
05-02126
02-01548
02-02080
05-02990
05-03556
05-02570
02-00430
05-01710
05-00580
05-01950
05-01558
02-04628
05-04940
03-02872
05-04944
05-04938
05-04942
05-02798

99-00680
92-06320
01-00056
99-00586
01-02112
01-03084
00-04588
00-04570
89-01728

03-00173
02-03253
04-01045
03-02067
02-02547
03-04141
02-04643
04-00183
02-00633
04-00687
03-04143
04-03167

Hupprog

Eindtijd

0.36.51
0.36.56
0.38.33
0.38.61
0.39.53
0.44.15
0.44.26
0.44.41
0.44.57
0.44.67a
0.45.00
0.45.08
0.45.66
0.46.49
0.47.73
0.48.27
0.48.95
0.51.26
0.52.35
0.53.77

0.35.24
0.36.44
0.37.00
0.40.10
0.40.95
0.42.45
0.44.67b
0.45.73
afg.

Eindtijd

0.33.16
0.33.17
0.35.42
0.38.61
0.39.29
0.39.71
0.40.14
0.40.54
0.42.00
0.42.02
0.42.64
0.43.89
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Limietdriekamp deel 2

Vervolg Progr. nr. 2 50m Schoolslag heren mix

13
14
15
16
17
18

Tim van Dijk

Milan van der Kolk
Arthur Verwers
Michaél van Waart
Daniél de Boed
Senna Buurveld
Mats Schroots
Jelle Krijger
Maarten Visser
Ruben Boet

jeugd 1 en eerder

Progr. nr. 3 50m Vlinderslag m. junioren 1 en later

David Kievit
Aron Paasse
Jacob Mackloet
Boaz Troost
Pim Munne
Kevin Tittel

Z0B'66
Z0B'66

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66

De Stelle

De Geul

zc De Schotejil
zc De Schotejil
Z0B'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
ZOB'66
ZOB'66
De Geul

= O 0O NO O b WON -~

Eva v.d. Slik
Quinty Kersten
Judith Keijzer
Anna Melissant
Désila Alla
Davina Floresteijn
Esther Keijzer
Rosa Gerrits
Bente Bekkens
Merel Toonen
Janneke Bergen

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66

De Stelle
Z0B'66

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66

zc De Schotejil

Progr. nr. 4 50m Vlinderslag j. minioren 6 en later

= O ~NO O WN -

VvC

Thomas Klaassen
Jesper van Tilburg
Rick Boender
Stijn Gulden
Daniél Klaassen
Lucas Bongers

Luuk van der Schoor

Martijn 't Mannetje
Pieter-Bas Boekee

Lucién Scheerhoorn
Laurens van Middelkoop

Z0B'66
De Geul
Z0B'66
ZOB'66
ZOB'66
ZOB'66
ZOB'66
De Stelle
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66

0.44.88
0.49.42
0.49.14
0.53.18
0.51.76
0.55.60
0.47.44
0.45.76
0.52.90
0.43.39

0.32.89
0.33.60
0.34.98
0.34.40
0.37.86
0.37.14

0.37.58
0.42.04
0.42.62
0.45.23
0.54.51
0.47.13
0.53.83
0.53.97
0.59.25

0.44.02

0.45.73
0.44.82
0.45.19
0.51.11

0.57.16

0.57.77
1.03.16
1.18.25
1.01.90

: Armen niet over het water naar voren gebracht.

Limietdriekamp deel 2, 07-04-18 te Oud-Beijerland

03-03151
05-02587
05-01051
04-03169
05-02429
05-03869
04-01121
03-04801
04-02341
03-03485

99-00325
00-00099
00-01171
01-00371
01-03563
99-02681

06-02876
06-01166
08-01056
06-03122
06-03080
06-03300
07-01776
08-00552
07-01736
08-02382
06-02522

06-01535
08-00043
07-00235
07-00701
08-01235
08-00903
07-02087
06-00357
06-03259
07-01395
06-02333

Hupprog

Eindtijd
0.44.62
0.49.91
0.50.67
0.52.17
0.52.89
0.57.07
afg.
afg.
afg.
afg.

0.32.52
0.32.99
0.34.42
0.34.72
0.38.09
afg.

Eindtijd
0.37.36
0.38.58
0.43.60
0.44.81
0.47.89
0.48.00
0.51.64
0.52.99
0.55.92
0.59.05
afg.

Eindtijd
0.42.03
0.43.19
0.43.36
0.51.14
0.55.88
0.56.60
0.56.67
0.56.98
0.57.55
1.02.86

VC

Tijd: 17:26 Pagina 2/8


willi
Markering

willi
Markering

willi
Markering


Limietdriekamp deel 2

Progr. nr. 5 200m Vlinderslag dames mix

MJEUZ2EL Vvt. 2.58.70, MSEN1EE Vvt. 2.56.50

jeugd 2 en later

m.
1
2
3

AA

Lotte van der Maas
Jet van Oudheusden
Esmeralda Elbers
Laura't Lam

ZOB'66
Z0B'66
Z0B'66
De Geul

2.56.93
3.01.37

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 6 200m Vlinderslag heren mix

JJUN4EL Vvt. 2.40.90, JJEUTEE Vvt. 2.36.50

Geen deelname

Progr. nr. 7 100m Rugslag m. junioren 1 en later

1
2

Progr. nr. 8 100m Rugslag j. minioren 6 en later

Lois de Bruin
Vivian Buurveld

Z0B'66
De Stelle

1
2
3

Jesper van Tilburg
Lucas Bongers
Stijn Gulden

De Geul
Z0B'66
Z0B'66

Progr. nr. 9 50m Rugslag dames mix

MJEUZ2EL Vvt. 0.36.30, MSEN1EE Vvt. 0.36.30

jeugd 2 en later

m.
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Rozemarijn van Haaff

Tamara de Ruiter
Bibi Middelbos
Nienke Mierop
Lotte Tillema
Faustine Mussig
Daphne Keijzer
Kyara Keizer

Aisha Nobels
Nicole van Os

Lotte van der Maas
Daphne van Tilburg
Yente v. Wensen
Silvy Damen
Branca van der Kolk
Laura't Lam
Anouk Roon

llse de Bruin
Manon Verheul
Ymke van der Velden
Gonnie Barnhoorn
Martine Troost

ZOB'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Geul
Z0B'66

De Geul

zc De Schotejil
De Geul
ZOB'66

De Geul

zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66

De Geul

De Stelle
ZOB'66
ZOB'66
Z0B'66
Z0B'66

De Stelle

Limietdriekamp deel 2, 07-04-18 te Oud-Beijerland

1.40.41
2.06.89

1.32.31

1.37.47

0.33.88
0.34.44
0.34.64
0.34.44
0.36.10
0.36.69
0.38.20
0.38.64
0.37.34
0.38.20
0.37.51
0.39.31
0.41.04
0.42.69
0.41.09
0.41.20
0.43.88
0.43.15

0.49.42

04-02376
04-01012
04-04888
06-03376

06-01164
08-01232

08-00043
08-00903
07-00701

02-01852
02-03060
02-01548
02-03294
02-00692
02-02080
05-03556
02-05614
05-01710
04-04162
04-02376
05-00580
05-02570
05-01558
02-04628
06-03376
05-01950
03-02872
05-04938
05-04940
05-04942
05-02798

Hupprog

50m 100m

0.36.13
0.37.80
0.43.64

50m 100m

50m
0.47.53
0.58.23

50m

0.45.78
0.47.89
0.47.42

1.21.24
1.23.70
1.35.88

Eindtijd

2.53.33
3.03.54
3.22.98

Eindtijd

Eindtijd
1.37.88
2.01.60

Eindtijd
1.33.79
1.35.21
1.37.86

Eindtijd

0.33.73
0.34.52
0.35.56
0.35.78
0.37.19
0.38.06
0.38.20a
0.38.20b
0.38.77
0.38.93
0.39.73
0.40.42
0.41.38
0.41.48
0.41.54
0.42.51
0.43.60
0.43.86
0.47.06
0.49.61
0.53.49

I

Il
]
AA

RD
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Limietdriekamp deel 2

Vervolg Progr. nr. 9 50m Rugslag dames mix

Bridget Boumann

senioren 1 en eerder

m.
1
2
3
4
5
6
7
8

RD

RH

Manon Middelbos
Lotte Middelbos
Odette Holster
Rebecca Evers
Enisa Bekteshi
Kelly v.d. Groef
Almira Bekteshi
Lotte Kleinendorst

Laurentien Diepenhorst

Z0B'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66
zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66
zc De Schotejil

0.33.56
0.33.36
0.35.09
0.37.25
0.38.08
0.38.05
0.38.43
0.42.62
0.41.45

05-04944

01-00056
99-00680
99-00586
92-07916
01-03084
01-02112
00-04570
00-04588
01-02890

Eindtijd
RH

0.33.73 |
0.34.20 1
0.35.14 1l
0.37.42
0.39.98
0.41.16
0.41.86
0.43.85
afg.

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 10 50m Rugslag heren mix

JJUN4EL Vvt. 0.35.10, JUEUTEE Vvt. 0.35.10

j. junioren 4 en later

0N Bl wWwN -~

- A A A O
A WON-O

Mart de Koning
Julien Tanis
Xander Vis

Jarno Klink

Chris de Boed
Christiaan van Es
Jens Kooijman
Christian Kalle
Erik Verhagen
Thijs Gulden
Stefan Leenheer
Tim van Dijk
Arthur Verwers
Michaél van Waart
Mats Schroots
Ruben Boet

i. jeugd 1 en eerder

Z0B'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Stelle
Z0B'66
Z0B'66

zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Geul
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66

zc De Schotejil
Z0B'66

De Geul
Z0B'66

1 David Kievit zc De Schotejil
2 Aron Paasse zc De Schotejil
3 Julian Mes Z0B'66

4 lan van Mullem Z0B'66

5 Pim Munne Z0B'66

6 Boaz Troost Z0B'66

Progr. nr. 11 100m Wisselslag m. junioren 1 en later
1 Evav.d. Slik zc De Schotejil
2 Quinty Kersten Z0B'66

3  Anna Melissant Z0B'66

4 Judith Keijzer Z0B'66

Limietdriekamp deel 2, 07-04-18 te Oud-Beijerland

0.32.21
0.31.62
0.32.75
0.34.68
0.36.08
0.35.28
0.37.50
0.38.75
0.39.62
0.41.30
0.38.48
0.42.56
0.42.41
0.44.10
0.41.93
0.42.41

0.29.46
0.30.29
0.31.99
0.32.82
0.35.18
0.35.49

1.27.34
1.29.76
1.35.69

02-03253
04-01045
03-00173
03-02067
02-03289
03-04141
02-00633
04-00687
02-00615
05-01501
02-04643
03-03151
05-01051
04-03169
04-01121
03-03485

99-00325
00-00099
01-03755
96-02545
01-03563
01-00371

06-02876
06-01166
06-03122
08-01056

Hupprog

Eindtijd

0.32.59a |
0.32.59b 1l
0.32.95 1l
0.35.06
0.36.02
0.36.16
0.37.84
0.39.17
0.39.51
0.40.11
0.40.65
0.43.15
0.44.59
0.45.13
afg.

afg.

0.29.99a |
0.29.99b |l
0.32.19 1l
0.32.54
0.35.42
0.35.52

Eindtijd
1.24.30 |

1.26.54 I
1.38.04 Il
1.40.56
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Limietdriekamp deel 2

Vervolg Progr. nr. 11

100m Wisselslag m. junioren 1 en later

5 Esther Keijzer Z0OB'66 1.40.68
6 Rosa Gerrits zc De Schotejil 1.58.63
7 Laura Paasse zc De Schotejil 2.06.96
8 Melanie v.d. Made zc De Schotejil
- Bente Bekkens Z0B'66 1.51.96
AA : Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Progr. nr. 12 100m Wisselslag j. minioren 6 en later
1  Thomas Klaassen Z0B'66 1.36.49
2 Rick Boender Z0B'66 1.36.40
3 Thijn Versloot De Geul 1.49.77
4  Pieter-Bas Boekee Z0B'66
Progr. nr. 13 200m Vrijeslag dames mix

MJEUZEL Vvt. 2.44.70, MSEN1EE Vvt. 2.46.20
m. jeugd 2 en later
1 Lieske Zijlstra zc De Schotejil 2.18.52
2 Emi Schipper Z0B'66 24213
3 Dana Kleijn De Geul 2.43.43
4 Nicole van Os De Geul 2.52.24
5 Daphne van Tilburg De Geul 2.44.20
6 EviKleijn De Geul 3.03.96
m. senioren 1 en eerder
1 Nanda van Heteren De Geul 2.24.26
Progr. nr. 14 200m Vrijeslag heren mix

JJUN4EL Vvt. 2.45.20, JJEUTEE Vvt. 2.31.60
j. junioren 4 en later
1 Joep v.d. Hooven zc De Schotejil 2.15.18
2 Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 2.18.81
3 Thijs Gulden Z0B'66 2.55.25
4  Jens Brouwer Z0B'66 2.54.34
5 Milan van der Kolk Z0B'66 3.17.43
6 Senna Buurveld De Stelle
- Maarten Visser zc De Schotejil 3.33.63
i. jeugd 1 en eerder
1 Aron Paasse zc De Schotejil 2.04.49
2 Kevin Tittel De Geul 2.20.90
Progr. nr. 15 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later
1 Quinty Kersten Z0B'66 0.35.32
2 Anna Melissant ZOB'66 0.37.02
3 Davina Floresteijn De Stelle 0.39.75
4 Désila Alla Z0B'66 0.40.62
5 Bente Bekkens Z0B'66 0.41.52
6 Esther Keijzer Z0B'66 0.40.93
Limietdriekamp deel 2, 07-04-18 te Oud-Beijerland

07-01776
08-00552
06-03896
07-02686
07-01736

06-01535
07-00235
08-00231
06-03259

02-00996
05-02126
03-04986
04-04162
05-00580
06-03004

89-01728

02-02547
04-00183
05-01501
04-03167
05-02587
05-03869
04-02341

00-00099
99-02681

06-01166
06-03122
06-03300
06-03080
07-01736
07-01776

Hupprog

50m

0.32.96
0.36.31
0.36.75
0.35.95
0.36.45
0.40.52

0.35.00

50m

0.32.17
0.32.13
0.38.13
0.38.29
0.41.73
0.42.79

0.28.13
0.32.74

100m

1.08.58
1.16.47
1.17.00
1.17.12
1.19.69
1.26.68

1.13.10

100m

1.06.63
1.08.55
1.23.81
1.23.19
1.32.23
1.32.84

0.59.96
1.08.03

Eindtijd
1.42.46
1.55.12
1.58.57
2.09.00

Eindtijd
1.34.20
1.36.57
1.49.38
1.52.38

Eindtijd

2.19.26
2.37.86
2.38.40
2.39.40
2.45.77
2.58.14

2.31.50

Eindtijd

2.17.29
2.19.58
2.53.25
2.56.80
3.12.19
3.13.72
afg.

2.06.39
2.19.95

Eindtijd
0.35.51
0.38.76
0.38.86
0.41.01
0.41.80
0.42.17
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Limietdriekamp deel 2

Vervolg Progr. nr. 15 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later Eindtijd

7 Lois de Bruin Z0B'66 0.40.02 06-01164 0.42.43

8 Chava Reedijk Z0B'66 06-04534 0.46.31

9 Rosa Gerrits zc De Schotejil 0.47.91 08-00552 0.46.72

10 Merel Toonen Z0B'66 0.49.08 08-02382 0.47.86

11 Laura Paasse zc De Schotejil 0.48.52 06-03896 0.49.44

12 Melanie v.d. Made zc De Schotejil 0.51.77 07-02686 0.51.38

- Vivian Buurveld De Stelle 0.45.22 08-01232 AB
- Janneke Bergen zc De Schotejil 0.37.81 06-02522 afg.

AB : Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Progr. nr. 16 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later Eindtijd

1 Thomas Klaassen Z0B'66 0.35.98 06-01535 0.38.09 |
2 Jesper van Tilburg De Geul 0.36.48 08-00043 0.39.59 1l
3 Stijn Gulden Z0B'66 0.40.61 07-00701 0.40.73a 1l
4 Thijn Versloot De Geul 0.40.28 08-00231 0.40.73b

5 Martijn 't Mannetje De Stelle 0.43.08 06-00357 0.43.88

6 Luuk van der Schoor Z0B'66 0.45.08 07-02087 0.44.41

7 Lucas Bongers Z0B'66 0.41.19 08-00903 0.44.55

8 Daniél Klaassen Z0B'66 0.47.31 08-01235 0.45.29

9 Laurens van Middelkoop ZOB'66 0.49.59 06-02333 0.47.51

10 Lucién Scheerhoorn Z0B'66 0.51.87 07-01395 0.50.44
Progr. nr. 17 100m Wisselslag dames mix Eindtijd

MJEUZ2EL Vvt. 1.24.40, MSEN1EE Vvt. 1.24.40

m. jeugd 2 en later

1 Nienke Mierop zc De Schotejil 1.16.02 02-03294 1.15.06 |
2 Faustine Mussig De Geul 1.20.22 02-02080 1.18.14 I
3  Bibi Middelbos zc De Schotejil 1.16.31 02-01548 1.19.23 |l
4  Lotte van der Maas Z0B'66 1.19.50 04-02376 1.21.53

5 Emi Schipper Z0B'66 1.24.13 05-02126 1.23.06

6 Kyara Keizer De Geul 1.25.88 02-05614 1.25.07

7 Daphne Keijzer Z0B'66 1.30.11 05-03556 1.28.57

8 Yente v. Wensen zc De Schotejil 1.30.48 05-02570 1.28.65

9 Silvy Damen ZOB'66 1.29.44 05-01558 1.29.29

10 Kemangi Hijmans ZOB'66 1.29.84 02-00430 1.29.62

11 Esmeralda Elbers ZOB'66 1.32.32 04-04888 1.30.62

12 llse de Bruin Z0B'66 1.33.33 03-02872 1.34.75

13 Evi Kleijn De Geul 1.47.51 06-03004 1.38.62

14 Martine Troost De Stelle 1.51.44 05-02798 1.52.14

m. senioren 1 en eerder

1 Lotte Middelbos zc De Schotejil 1.10.75 99-00680 1.11.41 |
2 Manon Middelbos zc De Schotejil 1.11.95 01-00056 1.12.42 i
3 Odette Holster zc De Schotejil 1.15.00 99-00586 1.14.56 1l
4  Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 1.20.00 01-02112 1.24.35

5 Almira Bekteshi Z0OB'66 1.21.07 00-04570 1.28.47

6 Enisa Bekteshi Z0B'66 1.23.87 01-03084 1.31.20

- Laurentien Diepenhorst zc De Schotejil 1.31.38 01-02890 afg.
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Progr. nr. 18  100m Wisselslag heren mix

JJUN4EL Vvt. 1.16.30, JUEUTEE Vvt. 1.156.30

j. junioren 4 en later

0N O WN -

R G G N (o)
A WN-O

Mart de Koning
Xander Vis

Julien Tanis
Christiaan van Es
Jesse Plomp
Chris de Boed
Stefan Leenheer
Jens Kooijman
Erik Verhagen
Thijs Gulden

Tim van Dijk
Arthur Verwers
Daniél de Boed
Michaél van Waart
Jelle Krijger
Ruben Boet

i. jeugd 1 en eerder

1
2

Progr. nr. 19 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

Julian Mes
Pim Munne

Z0B'66
zc De Schotejil
zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66
Z0B'66
zc De Schotejil
De Geul
Z0B'66
Z0B'66
zc De Schotejil
Z0B'66
Z0B'66
zc De Schotejil
Z0B'66

ZOB'66
ZOB'66

O ooNOO O~ WIN -~

Eva v.d. Slik
Davina Floresteijn
Désila Alla

Chava Reedijk
Merel Toonen
Lois de Bruin
Vivian Buurveld
Laura Paasse
Melanie v.d. Made
Janneke Bergen
Judith Keijzer

zc De Schotejil
De Stelle
Z0B'66
ZOB'66
ZOB'66
ZOB'66

De Stelle

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
Z0B'66

Progr. nr. 20 50m Schoolslag j. minioren 6 en later

©O© oo N O~ WN -~

Rick Boender
Jesper van Tilburg
Thijn Versloot
Pieter-Bas Boekee
Lucién Scheerhoorn
Martijn 't Mannetje

Laurens van Middelkoop
Luuk van der Schoor

Daniél Klaassen

ZOB'66
De Geul
De Geul
ZOB'66
Z0B'66
De Stelle
Z0B'66
Z0B'66
ZOB'66

Limietdriekamp deel 2, 07-04-18 te Oud-Beijerland

1.06.88
1.06.87
1.08.99
1.13.47
1.15.82
1.21.56
1.22.20
1.25.13
1.28.61
1.29.97
1.40.04
1.42.16
1.39.29
1.39.75
1.27.96
1.34.85

1.11.21
1.13.44

0.44.75
0.47.20
0.50.97

0.56.71
0.55.26
1.01.78
1.00.60
1.02.47
0.47.09
0.50.73

0.49.08
0.57.17
0.54.85
0.58.19
1.00.11
0.58.19
0.59.78
1.05.25
1.00.91

02-03253
03-00173
04-01045
03-04141
03-04143
02-03289
02-04643
02-00633
02-00615
05-01501
03-03151
05-01051
05-02429
04-03169
03-04801
03-03485

01-03755
01-03563

06-02876
06-03300
06-03080
06-04534
08-02382
06-01164
08-01232
06-03896
07-02686
06-02522
08-01056

07-00235
08-00043
08-00231
06-03259
07-01395
06-00357
06-02333
07-02087
08-01235

Hupprog

Eindtijd

1.06.60 |
1.07.01 |l
1.08.94 il
1.14.21
1.19.66
1.20.80
1.23.35
1.26.15
1.27.11
1.28.86
1.33.97
1.36.78
1.37.71
1.39.68
afg.
afg.

1.10.25 |
1.13.33 |l

Eindtijd
0.45.76 |
0.47.45 |1l
0.50.08 Il
0.50.11
0.55.82
0.56.82
0.58.01
1.01.73
1.04.95
afg.

afg.

Eindtijd
0.49.83 |
0.56.45 I
0.57.01 Il
0.57.26
0.58.63
0.58.80
0.59.59
1.02.08
1.03.79
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Progr. nr. 21 400m Vrijeslag dames mix 100m 200m Eindtijd
MJEUZEL Wvt. 5.41.70, MSEN1EE Vvt. 6.11.60

m. jeugd 2 en later

1 Lotte Tillema zc De Schotejil 4.52.41 02-00692 1.07.18 22064 45114 |

2 Tamara de Ruiter zc De Schotejil 5.01.83 02-03060 1.11.26 22764 45486 |l

3 Rozemarijn van Haaff Z0B'66 5.04.27 02-01852 1.10.59 2.26.59 5.02.41 |l

4  Aisha Nobels zc De Schotejil 5.05.61 05-01710 1.13.90 2.32.09 5.06.31

5 Jet van Oudheusden Z0B'66 5.31.57 04-01012 1.16.70 2.40.29 5.22.69

6 Dana Kleijn De Geul 03-04986 1.21.37 25156 5.51.87

7 Maud van der Burgh ZOB'66 05-02990 1.26.23 2.59.34 6.03.31

m. senioren 1 en eerder

1 Wendy de Bruin ZOB'66 4.52.16 92-06320 1.09.16 22452 45495 |

2 Nanda van Heteren De Geul 5.08.91 89-01728 1.16.89 24051 52527 |

3 Rebecca Evers Z0B'66 5.51.65 92-07916 1.22.30 25226 5.52.09 |l

Progr. nr. 22 400m Vrijeslag heren mix 100m 200m Eindtijd

JJUN4EL Vwt. 5.13.00, JJEUTEE Vvt. 5.34.90

i. junioren 4 en later

1 Christian Kalle zc De Schotejil 4.54.99 04-00687 1.10.21 22521 45319 |
2 Jarno Klink De Stelle 5.05.44 03-02067 1.09.47 2.26.41 45594 |l
3 Benjamin Boender Z0B'66 6.05.34 04-01351 1.16.22 2.42.62.0 5.34.71 1l
i. jeugd 1 en eerder

1 Jacob Mackloet zc De Schotejil 4.23.10 00-01171 1.01.33 2.08.09 4.23.70 |
2 David Kievit zc De Schotejil 4.37.33 99-00325 1.03.17 2.11.02 4.2873 |l
3 lan van Mullem Z0B'66 5.15.97 96-02545 1.09.95 2.2821 5.08.84 |l
4 Boaz Troost Z0B'66 5.17.91 01-00371 1.14.22 2.73.03 5.21.40
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